
240418 Månadsmöte med SeniorShopen!


Vår ordförande Gösta Frödin inledde med att hälsa välkommen, och 
med att åter bjuda in till att medlemmar tar kontakt med någon i 
styrelsen, om man har synpunkter eller önskemål vad gäller 
verksamhet och aktiviteter. Roligt om fler bidrar med tankar och 
idéer! En lista fanns upptryckt med kontaktuppgifter, för den som 
ville ta - uppgifterna finns förstås också på hemsidan.


Programmet för återstoden av året är på gång. En del nya programpunkter är helt klara, för 
andra återstår ännu vissa delar att få bekräftade. 


Förbundet uppdaterade medlemsregister och hemsida i början av månaden, och efter det blev 
det fortsatt strul med inloggning till redigeringssidan, därför har inget nytt kunnat läggas in 
på hemsidan på flera veckor! Kan du nu läsa detta, så betyder det att det nu återigen 
fungerar, och då kommer det också att finnas nytt inlagt i kalendern! 


Gösta delade därför nu ut papper till intresserade med en del nyheter, - en promenad i 
Perserud i juni, en resa till Örebro i augusti, och lite punkter om hösten. Men ett komplett 
programblad kommer framöver!


Gösta berättade även om han besökt SFI i Arvika, som gärna vill få kontakt med en grupp 
seniorer framöver, för gemensamt språkcafé, kanske en gång per månad. De har nu cirka 100 
elever, som är sugna på att få knyta kontakter och prata svenska! Det var många i församlingen 
som nu idag var intresserade, så vi återkommer i frågan!


Därefter kom kaffet och smörgåsarna in, och sedan var det dags för dagens 
huvudpunkt: Anna-Lena Gunnarsson från SeniorShopen tog till orda, och 
snart äntrade dagens mannekänger golvet! 


Först ut var Maria Paulson-Cavallin i en ceriseröd 
klänning i linne och viscose. Märket var från Sunday, 
priset 800 kr. Schalen 200 kr. 


Britt-Inger Press följde, klädd i en mjuk turkos fleecejacka från 
Brantex, 499 kr. 


Anna-Lena ville framhäva kanten vid blixtlåset,  
- en detalj som gör att jackan håller formen 
bra. 


Till jackan bar Britt-Inger en vit byxa från 
Robell, en kort sommarbyxa som finns i vitt och 
svart. Pris 700 kr. 


Den matchande toppen kostade 550 kr.  




Anna-Lena höll ett högt tempo, - och det var inte enkelt att hänga med och fotografera och 
och höra och skriva ner allt samtidigt!


Marianne Gustafsson, th, kom in i en färgglad top för 500 kr, 
med en tubsjal för, tror jag!, 200 kr. Byxan var densamma som 
vi sett förut, men nu i svart.  


Maria återvände i turkosa, korta jeans 
från Brandex, och en vit stickad tröja 
med plisserade ärmar, från Mischa.


Britt - Ingers 
nästa outfit 
gick i vitt och 
ceriserosa. 
Tröjan kom 
från Signatur 
och kostade 
500 kr.



  


Sedan var det dags för lite herrkläder. Gösta bär en trevlig 
”cykelskjorta”, och jeans i femficksmodell från Monsa. Pris? 


Det är ju inte alltid som solen skiner på 
sommaren, då kan den här allvädersjackan 
som Marianne bär, vara bra att ha! Pris 
1500 kr. Jag uppfattade inte märket.                                


En särskilt detalj på denna är att när det regnar på 
den, så framträder det plötsligt ett mönster i tyget!! 


Till den svarta Robellbyxan bär 
Marianne en svart top, med fint 
reliefmönster.




Nu rullar det på snabbt! Maria dyker upp i randig viscosetröja från 
Mischa, pris 700 kr. 


Gösta bär en rutig skjorta med bröstficka i 
bäckebölja, 250 kr, till en olivgrön capribyxa, med 
resår i sidan och många fickor. 600 kr för byxan.


Britt-Inger testar en kornblå blus  från Jaquet. Pris 
600 kr. Den matchande sjalen kostar 200 kr. 


Marianne har valt 
cerise och svart väst 
från Brantex, pris 500 
kr. Också tröjan kommer från 
Brantex.





                   




Maria bär en blå A-tunika från 
Sunday, pris 600 kr, och hatten 
kostar 250 kr.





Britt-Inger bär en elegant, 
fodrad jacka från Signatur, 
pris 900 kr. Till den en 
turtleneck från Signatur, 
pris 399 kr, och en hatt, 
250 kr.







Mariannes sista outfit var en öppen blå klänning från Sunday, 
pris 800 kr. 


Den bar hon över ett vitt, v-ringat  bomullslinne från Brantex, 
och vita byxor. Hatt 250 kr.


Sedan fick de alla fyra en välförtjänt applåd! Så snärjigt med 
alla byten! Tack för att ni ställde upp! 






Lotteriet skulle klaras av förstås, men sen 
blev det till slut dags för provande och 
shopping! 


Vi hoppas det blev på många lyckade köp!


Nästa gång vi ses är den 16 maj, när vi åker 
till Nobelmuséet! Ni har väl inte missat att 
se om Bröderna Nobel på svt play? 


Vid dator och kamera,


Annelise 

 


